
HLAvNí tuĚsro pRAHA

MAGISTRÁI HlavNírro irnĚsre pRAHy

Odbor územního rozvoje

Veřejna vytrl,íška

Jungrnannova uL

Y téžE době budou korrpleúť navrhy

k nahlédnutí:

ospolečnémjednaníavystavenínáwhůnrĚnvlnyOlúprav
U 102d/0 LIJ t2i7l01, U 1237l01,,u l287l0t

ú".Ňnrplá sídelního útvaru hlavního města prahy

a

vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj iuemi

Vsouladus§ 50 odst.2 a3 vespojenís § 55 odst.2 *o*ó, 18312006 Sb,, o ú4ilftíiííl

p}ánovaní a stavebním řádu (sta_veb ttt zikon), ve zrění. pozdějších předpisů, Magistát

trlavniho města prahy _ odbor t**rná-" rozvoje, juko PřísluŠni orgŽn Úzerrmúho

plánovan! o,,r*niJ'rut-iefu projednívání navrhď zrněn vlny 01 úprav U 7020101,,

|J12I7(0I, U ]237l0l, q :rz87l0l Úzernríro plánu síilelniho .-q,i.Fffi" města

prahy (dále jen ,iÁ;, řjp1 ó;i.eryur" :.arari_ o návňch Zlňn úp a zreřejnění

příslušných navrhových dokumerrtaci, _

sor.rběžrě je vystavena a projednavána _do^kunpntace 
vy,hodnocení vlivů znĚn up na

udrátelný io^Ó3 i,7al111 (dále jen,,WURU'),

Nárrhy ZlŇn Up a dokumentace VWRú byíy rytacovány na 
'ákladé 

rsnesení

Zastupitelstva hl. m Prahy č. 28,129,28130 a 28134'ze dne 15, 6, 201,7 a č,29154 ze dne

1i.g:Z0!7,kterými byla schválena mďán těchto zrrěn

Společné jednání se bude konat dne 8. 2.20t9 od 9,30 hod,

vsáte"CAMP-amÍiteátr,Vyšehradská5l,Praha2.

_ omáIrlrent bude zreřejněna na uřední desce Magistátu til. m prahy,

35129,praha 1, v době óo zs. I.2019 do 11, 3,20|9 včetně,

vEŘEJNÁ wHlÁšra _ ozNÁMENí

7nĚn ÚP a dokumentace WURÚ vystaveny

- rousobem umožňuiícím 4álkovú přístup _ na ,irrtern9tové 
adrese www,pr+ha,eu

v sekci O rrĚstě ---' Budoucnost mffi --+ Odbor územního roaroje -+ Upravy

úzerrrího plánu (Aktuákrě pořizované úpravy --- Úpravy vlny 01)

vťštěné podobě _ vkance]aři č. 350 UZR MHMP, Jurgrnannova 35129, 110 00

Praha 1, v pondělí od 9.00 do 17,00 hod,, ve sťedu od 9.00 do 18,00 hod,, ostaíď

pracovní dny od 9.00 do 16.00 hod,

Sídlo: Mariánské nám, 2l2, 1l0 0l Praha l

Pracoviště: Jungmannov a 35l29. l 10 00 Praha l
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax 236 007 l57
e-mail: oosta@pralra.eu. ID DS: 48ia9'7h

oošt-o 16-01- 2019

,,,. ft,Ú., (á,. - **T]._,,,, J

html

Ťfr;-ffi"_

PRAlHA
PRAlGUE
PRA lGA
PRAlG



Do 30 dnů ode dne korrrání spoleěného jednání mohou vyzvané srĎjekty (dle § 50 odst. 2

stavebniho zakora) Wlafiit .turroui.ku a připomírnky k vystaveným na',lrhŮm ZlrĚn ÚP
a dokumerrtaci WURÚ, Ke stanoviskům a připomírkám podaným po této lhŮtě se

nepřilrlíží

Do 30 dnů ode dne doručení veřejné vy,hJášky, ť. do 11. 3. 2019 věetrě, mŮŽe tn nýs
wedenou adresu podávat připomíŇy I nyráu.fi6 na,,rrhwn ZnĚn ÚP a dokumentaci

WURÚ kažŇ.K pťrpomírrkám rplaftrěným po této lhťrtě se nepňlrlíží.

Stanoviska a připomínky podávejte píserrmou formou do podatelny Magistátu hL m
Prahy nebo zasílejte na adresu:

Magistnít hlavního města Prahy
Odbor územního rczvoje
Jungmannova 3529
110 00 Praha l,

nebo v elektonické podobě podepsané ua:rvaným elektonicklýrn podpiserr1 a to na

adresu elektonické podatelny Magistátu hL m Prahy: posta@praha.eu

či datovou sclrrárikou Magistátu hL m Prahy: 48ia97h

Pořizovatel doporučuje pro snadnějšívfioření připomí,nek .qvluňt systém pro podporu
úzerrrriho plrinovtffi na kteý nalemďe odkaz nížs, přba$ě na stánkách Odboru
úzerrrrího rozroje Magisfátu hl. m Prahy rrreá aktuálně poři{vanými mrěnami.

https //pw.praha.err/? idKo loPro i ednani:24 1 0

Použtí tohoto ryrsobu napomůř připomírnkující.nru k napkrění všech poádovanýclr,
níže uvedenýc[ podmír,nek pro podání připomínky.

Stanoviska a připomír,nky musí byt podány v sorrladu s poádavky zikona
č.500/2004 Sb., správrířád, ve mémpozléjšíchpředpisů, zsjrrrena s § 37 odst.2, kteqi
tpravuje obsah podání Z podán mrsí b}t patno, kdo je ěiní, které věci se !ýká a co se
nawhuje.

- FyÁcká osoba wede v podání jméno, přírrpnl, datum narozsm a místo tvalého
pobytq popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3 správniho
řádu

_ V podání sowisejícím s její podnkatelskou činností wede ýÁcká osoba jméno

a přfmení, popr{,oadě dodatek odlšujílí osobu podnkatele nebo druh podnkrání
vnahující se k této osobě nebo jí provorcvanému dnthu podnkání, identifikaění

číslo osob a adresu zap§anou v obchodnírm rejsříku nebo jiné zákonem tpravené
evidenci jako místo podnikani popřípadě jinou adresu pro dorrřování

- Práwrická osoba wede v podrání svuj narev nebo obchodní firnt1 identifikaění
číslo osob nebo obdobný udaj a adresu sídla, popř{,oadě jinou adresu pro
doručování.

Sídlo: Mariánské nám.2l2, ll0 01 Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35l29, ll0 00 Praha l
tel.: Kontaktní centrum: |2 444, fax: 236 007 157
e-mail: oosta@oraha.eu, ID DS: 48ia97h



Podání musí obsahovat oztaéení správrriho orgiánq jemuž je wčeno, další níležtosti
které stanou zákoty a podpi,s osoby, která je činí

Stanoviska vydávají v souladu s § 50 odst. 2 stavebního zákoru dotčené orgány.
K vystaveným nírnhům Zmén UP a dokumentaci VWRU mohou dotčené orgány vydat
své stanovisko, pokud chráni ajrrv vyp}ývající zr zl;Ěrlt nňášf;lich předpisů, a dá|e

mirno oblast clrráněrrých Ájmi rnohou vydat připornír,rky. Ztohoto dwodu
r.pozorňujeme, ž za stanovisko dotčeného orgánu budeme považavat poure taková
vyjádření kdy uplatrění chráněných ,ájíŇ dotčeného orgánu bude zdťrvodněno
odkazem na příslŇný zákott jeho usknovení a odstavec a zdůvodněno tak, aby byl
jednomaěně ajistitelný druh clrraněného zajmu ke kaáému konkrétťrmu poádavku
dotěeného orgánu Pokud příslušné poádavky nebudou, takto doložny, budou
pořizovatelem vyhodnoceny jako připomírnlry, nikoliv ja$o stanoviska dotčených
orgánů

Připomínky může podat kažÁý.

Ing. Martin Č"-*
ředitel odboru

ltrrs.,u,, áz @
Sídlo: Mariánské nám. 2l2, l10
Pracoviště: Jungmannov a 35l29.
tel.: Kontaktní centrum l2 444,
e-mail: oosta@praha.eu. ID DS:

0l Praha l
l10 00 Praha l
fax: 236 007 157
48ía97h


